事 務 連 絡

平成 29 年（2017 年）５月２日

山口県医師会長 様

山口県健康福祉部医療政策課長

平成２８年度病床機能報告結果について

 このことについて、医療法第３０条の１３に基づき、下記のとおり公表しましたので、

お知らせします。

記

１ 公 表 日 平成２９年５月２日

２ 公表方法 インターネット

   （山口県医療政策課ホームページ）

３ 公表内容 医療圏・医療機関における医療機能ごとの病床の状況等

【公表ＵＲＬ】

http://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a11700/byousyou_houkoku/byosyou_top.html

医療企画班  担当 泉津

電 話    083-933-2924

ＦＡＸ    083-933-2829

   電子メール：izumitsu.tomonori@pref.yamaguchi.lg.jp